
Unverpackt
Mono-Teesorten, Teemischungen, Kaffee,   Mono-Gewürze, Gewürzmischungen & Zubehör

Kontakt
Telefon: 01523 8266452
E-Mail: moin@karmakollektiv.berlin
Website: www.karmakollektiv.berlin

Anschrift 
KarmaKollektiv GmbH
Goerzallee 299
14167 Berlin

Preise
Alle dargelegten Preise sind netto. Die Rechnung erfolgt zzgl. 7 % MwSt und Versand-
kosten sowie zzgl. Pfand unserer Kunststoffgebinde (3 €) oder Glasgebinde (6 €) 
Kein Mindestbestellwert

Rabatte
Ab 300 € Bestellwert (netto) » versandkostenfrei
Ab 700 € Bestellwert (netto)  » 5 % Rabatt 

Pfand für Mehrweggebinde
Unsere unverpackte Ware wird in Mehrweggebinden geliefert. Die Pfandeimer können 
nach Gebrauch einfach zu uns oder Bananeira zurückgesendet werden. 

Größen
3 Liter Glas » 6 € Pfand 
2,5 Liter Eimer » 3 € Pfand (1,50 € Deckel + 1,50 € Eimer)
5 Liter Eimer » 3 € Pfand (1,50 € Deckel + 1,50 € Eimer)
10 Liter Eimer » 3 € Pfand (1,50 € Deckel + 1,50 € Eimer) 
30 Liter Eimer » 6 € Pfand 

Versand
Wir versenden CO2-Neutral mit DHL-Versand. 
Lieferzeit: 2-5 Werktage 

Bankverbindung
KarmaKollektiv GmbH
Sparkasse
IBAN: DE55 1005 0000 0191 0563 75
BIC: BELADEBEXXX 

Rechtliches 
Steuernummer: 29/374/31492
Registergericht: Amtsgericht Charlottenburg
Registernummer: HRB198310B
USt-IdNr.: DE320210049

Siegel und Zertifikate

Durch unser eigens entwickeltes 
Mehrwegssystem können Mehrweg-
gebinde einfach bei uns zurückgege-
ben werden. 

Unsere Produkte werden innerhalb 
der Lieferkette mit den Standards 
des Fairen Handels bzw. Fair & direkt 
produziert und gehandelt. 
FLOID: 40506

Unsere Produkte sind aus kontrolliert 
biologischem Anbau gemäß EU- Öko – 
Richtlinie sowie Bioland zertifiziert. 
Bio- Kontrollstelle: DE-ÖKO-039

All unsere Produkte sind vegan.  
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KarmaKollektiv GmbH * Goerzallee 299 * 14167 Berlin

3-LITER GLAS PFANDEIMER

Mono-Teesorten
Bio + Fair und direkt gehandelt + Mehrweg

A RT I K E L
3 - L I T E R 

G L AS
G E W.  /  E K * *

M E N G E
5 - L I T E R  

E I M E R
G E W.  /  E K * *

M E N G E
10 - L I T E R  

E I M E R
G E W.  /  E K * *

M E N G E U V P

Bio-Brennnessel
Brennnesselblätter*
Herkunft: Bayern, Deutschland

0,29 kg
9,90 €

34,14 €/kg

0,50 kg
15,40 €

30,80 €/kg

1,00 kg
28,75 €

28,75 €/kg

100 g:
5,14 €

Bio-Darjeeling
Schwarzer Tee* (Selected Finest Tippy Golden Flower 
Orange Pekoe) 
Herkunft:  Darjeeling, Indien

0,73 kg
20,90 €

28,63€/kg

1,40 kg
39,60 €

28,29€/kg

2,80 kg
77,05 €

27,52 €/kg

100 g:
4,72 €

Bio-Earl Grey
Schwarzer Tee* mit  Bio Bergamotte-Öl*
Herkunft: Rukeri-Gärten, Ruanda

0,80 kg
31,90 €

39,88 €/kg

1,70 kg
53,90 €

31,71 €/kg

3,40 kg
104,65 €

30,78 €/kg

100 g:
5,30 €

Bio-Griechischer Bergtee
Sideritis Scardia* 
Herkunft: Griechenland

0,08 kg
5,50 €

68,75 €/kg

0,18 kg
11,00 €

61,11 €/kg

0,40 kg
23,00 €

57,50 €/kg

100 g:
10,21 €

Bio-Grüner Tee Bangladesch
Grüner Tee*
Herkunft: Bangladesch

0,70 kg
14,30 €

20,43 €/kg

1,50 kg
25,85 €

17,23€/kg

3,00 kg
48,88 €

16,29 €/kg

100 g:
2,88 €

Bio-Grüner Tee Sencha
Grüner Tee*
Herkunft:  Sencha Region, China

0,60 kg
17,60 €

29,33 €/kg

1,30 kg
35,20 €

27,08 €/kg

2,60 kg
67,85 €

26,10 €/kg

100 g:
4,52 €

Bio-Hibiskus
Hibiskusblüten* grob
Herkunft: Burkina Faso

0,65 kg
22,00 €

33,85 €/kg

1,30 kg
39,60 €,

30,46 €/kg

2,60 kg
76,48 €

29,41 €/kg

100 g:
5,09 €

Bio-Jasmin
Grüner Tee* ohne künstliche Aromen
Herkunft: China

0,84 kg
26,40 €

31,43 €/kg

1,40 kg
41,80 €

29,86 €/kg

2,80 kg
80,50 €

28,75 €/kg

100 g:
4,99 €

Bio-Kamille
Kamillenblüten*
Herkunft: Ägypten

0,27 kg
12,88 €

47,70 €/kg

0,48 kg
22,51 €

46,89 €/kg

0,96 kg
43,40 €

45,21 €/kg

100 g:
6,12 €

Bio-Pfefferminze
Pfefferminzblätter*
Herkunft: Bayern, Deutschland

0,27 kg
7,70 €

28,52 €/kg

0,54 kg
14,30 €

23,03 €/kg

1,10 kg
27,83 €

25,30 €/kg

100 g:
4,42 €

Bio-Rooibostee
Rooibosblätter*
Herkunft: Bergendal, Südafrika

0,84 kg
17,60 €

20,95 €/kg

1,50 kg
29,70 € 

19,80 €/kg

3,00 kg
56,35 €

18,78 €/kg

100 g:
3,31 €

Bio-Salbeitee
Salbeiblätter*
Herkunft: Griechenland

0,11 kg
6,60 €

60,00 €/kg

0,20 kg
11,00 €

55,00 €/kg

0,40 kg
21,28 €

53,19 €/kg

100 g:
9,18 €

Bio-Schwarzer Tee Ruanda
Schwarzer Tee*
Herkunft: Rukeri-Gärten, Ruanda

0,73 kg
13,20 €

18,08 €/kg

1,50 kg
26,40 €

17,60 €/kg

3,00 kg
50,60 €

16,87 €/kg

100 g:
2,94 €

Bio-Wilde Mate (wild gewachsen)
Mateblätter* (gefriergetrocknet)
Herkunft: Brasilien

0,71 kg
26,40 €

37,18 €/kg

1,40 kg
49,50 €

35,36 €/kg

2,80 kg
95,45 €

34,09 €/kg

100 g:
5,91 €

Dose** 2,5 Liter Eimer  5 Liter Eimer

Bio-Matcha Tee
Grüner Tee gemahlen*
Herkunft: Japan

0,15 kg
11,50 €

76,67 €/kg

0,80 kg
49,45 €

61,81 €/kg

1,90 kg
113,58 €

59,92 €/kg

100 g:
12,63 €
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Unverpackt

KarmaKollektiv GmbH * Goerzallee 299 * 14167 Berlin

A RT I K E L
3 - L I T E R 

G L AS
G E W.  /  E K * *

M E N G E
5 - L I T E R  

E I M E R
G E W.  /  E K * *

M E N G E
10 - L I T E R  

E I M E R
G E W.  /  E K * *

M E N G E U V P

Bio-Abendtee
Lavendel*, Lindenblüten*, Orangenschalen*, 
Kamille*, Melisse*, Hopfen* & Krauseminze*
Herkunft: Deutschland, Ägypten, Ghana & Frankreich

0,35 kg
13,20 €

37,71 €/kg

0,70 kg
24,20 €

34,57 €/kg

1,40 kg
46,00 €

32,86 €/kg

100 g:
5,77 €

Bio-Berlin Chai Tee
Rooibos*, Schwarzer Tee*, Süße Brombeerblätter*, 
Orangenschalen*, Süßholzwurzel*, Zimt*
Herkunft: Ruanda, Südafrika, Ghana, Sri Lanka,  
China, Ägypten

0,70 kg
22,00 €

31,43 €/kg

1,40 kg
41,80 €

29,86 €/kg

2,80 kg
80,50 €

28,75 €/kg

100 g:
4,99 €

Bio-Fenchel-Anis-Kümmel Tee
Fenchel*, Anis*, Kümmel*
Herkunft: Deutschland, Ägypten

1,20 kg
16,50 €

13,75 €/kg

2,20 kg
28,60 €

13,00 €/kg

4,40 kg
55,20 €

12,55 €/kg

100 g:
2,17  €

Bio-Früchtetee
Hibiskusblüten*, Apfelstücke*,  
Orangenschalen*, Johannisbeeren*,  
Süße Brombeerblätter*, Holunderblüten*,  
Krauseminze* & Süßholzwurzel*“ 
Herkunft: Ägypten, Deutschland, Ghana, Polen, China

0,97 kg
22,00€

22,68€/kg

1,80 kg
39,79 €

22,10 €/kg

3,60 kg
71,88 €

19,97 €/kg

100 g:
3,69 €

Bio-Frühlingswiese
Krauseminze*, Brennnessel*,  
Kamillenblütenköpfe*, Ringelblumenblüten*,  
Bergtee*, Lindenblüten*,  Kornblumenblüten*, 
Melissenblätter* 
Herkunft: Ägypten, Deutschland, Griechenland

0,22kg
13,20€

60,01€/kg

0,45kg
23,00€

51,11€/kg

0,90kg
43,70€

48,56 €/kg

100g:
8,54 €

Bio-Kräutertee
Brennnessel*, Pfefferminze*, Zitronengras*
Herkunft: Deutschland, Ägypten

0,29 kg
6,60 €

22,76 €/kg

0,60 kg
13,20 €

22,00 €/kg

1,20 kg
24,73 €

20,60 €/kg

100 g:
3,67 €

Bio-Masala Chai Tee
Schwarzer Tee*, Zimt*, Anis*, Süßholzwurzel*,  
Kardamom*, Pfeffer*
Herkunft: Ruanda, Sri Lanka, Tansania, Ägypten

0,95 kg 
33,00 €

34,74 €/kg

2,00 kg
60,50 €

30,25€/kg

4,00 kg
115,00 €

28,75 €/kg

100 g:
6,05 €

Bio-Morgentee
Fenchel*, Zitronengras*, Anis*,  
Jasmintee*, Orangenschalen*, Matetee*
Herkunft: Deutschland, China, Ägypten, Brasilien

0,78kg
24,20 €

31,03 €/kg

1,50 kg
44,00 €

29,33 €/kg

3,00 kg
85,10 €

28,37 €/kg

100 g:
5,18 €

Bio-Ostfriesentee
Schwarzteemischung*
Herkunft: Assam

0,73kg
22,00 €

30,14 €/kg

1,50 kg
44,00 €

29,33 €/kg

3,00 kg
85,10 €

28,37 €/kg

100 g:
4,90 €

Bio-Schoko-Chai Tee
Kakaoschalen*, Rooibos*, Schwarztee*, 
Kardamom*, Süßholzwurzel*, Zimt*, Anis*, Pfeffer*
Herkunft: Peru, Südafrika, Ruanda, Ägypten,
Sri Lanka, Madagaskar, Tansania

0,60kg
22,22 €

37,03 €/kg

1,50kg
52,80 €

35,20 €/kg

3,00kg
102,35 €

34,12 €/kg

100 g:
5,88 €

Teemischungen
Bio + Fair und direkt gehandelt + Mehrweg
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Unverpackt

KarmaKollektiv GmbH * Goerzallee 299 * 14167 Berlin

2,5-LITER EIMER 5-LITER EIMER

Mono-Gewürze
Bio + Fair und direkt gehandelt + Mehrweg

moin@karmakollektiv.berlin

0152–382 664 52

A RT I K E L
2,5 - L I T E R  E I M E R 5 - L I T E R  E I M E R U V P

G E W KO S T E N M E N G E G E W KO S T E N M E N G E 100 G

Bio-Basilikum | Herkunft: Ägypten 
Bio Basilikum, gerebelt 0,45 kg

8,40 € je E.
18,67 € je kg

1,00 kg
16,20 € je E.
16,20 € je kg

3,12 €

Bio-Bohnenkraut | Herkunft: Albanien
Bio Bohnenkraut, gerebelt

0,60 kg
17,40 € je E.
29,00 € je kg

1,40 kg
38,40 € je E.
27,43 € je kg

4,84 €

Bio-Chili | Herkunft: Indien
Bio Chili Flocken, mittelscharf (10.000-30.000 Scoville)

1,00 kg
25,80 € je E.
25,80 € je kg

2,20 kg
56,40 € je E.
25,64 € je kg

4,31 €  

Bio-Ingwer gemahlen | Herkunft: Indien
Bio Ingwer Pulver

0,90 kg
18,00 € je E.
20,00 € je kg

2,00 kg
38,40 € je E.
19,20 € je kg

3,34 €

Bio-Kala Namak Salz | Herkunft: Deutschland
Bio Gewürzsalz, fein 

3,00 kg
20,40 € je E.
6,80 € je kg

6,00 kg
37,20 € je E.
6,20 € je kg

1,14 €

Bio-Knoblauchgranulat | Herkunft: Ägypten
Bio Knoblauchgranulat 2,00 kg

40,80 € je E.
20,40 € je kg

4,20 kg
81,60 € je E.
19,43 € je kg

3,41 €

Bio-Koriander gemahlen | Herkunft: Italien
Bio Koriander Pulver 

1,30 kg
18,00 € je E.
13,85 € je kg

2,80 kg
36,00 € je E.
12,86 € je kg

2,31 €

Bio-Kümmel ganz | Herkunft: Österreich
Bio Kümmelsamen 1,40 kg

21,84 € je E.
15,60 € je kg

3,00 kg
44,40 € je E.
14,80 € je kg

2,61 €

Bio-Kümmel gemahlen | Herkunft: Litauen
Bio Kümmel Pulver 1,00 kg

13,20 € je E.
13,20 € je kg

2,20 kg
28,20 € je E.
12,82 € je kg

2,20 €

Bio-Kurkuma | Herkunft: Madagaskar
Bio Kurkuma Pulver 1,50 kg

31,56 € je E.
21,04 € je kg

3,00 kg
59,68 € je E.
19,89 € je kg

3,51 €

Bio-Lorbeerblätter ganz | Herkunft: Türkei
Bio Lorbeerblätter 0,10 kg

6,00 € je E.
60,00 € je kg

0,25 kg
12,00 € je E.

48,00 € je kg
10,02 €

Bio-Majoran | Herkunft: Ägypten
Bio Majoran, gerebelt 0,25 kg

7,20 € je E.
28,80 € je kg

0,55 kg
13,20 € je E.
24,00 € je kg

4,81 € 

Bio-Muskatnuss | Herkunft: Indien
Bio Muskatnuss Pulver 1,30 kg

72,00 € je E.
55,38 € je kg 

2,70 kg
141,60 € je E.
52,44 € je kg

9,25 €

Bio-Oregano | Herkunft: Griechenland
Bio Oregano, gerebelt 0,35 kg

9,59 € je E.
27,39 € je kg

0,70 kg
17,39 € je E.

24,84 € je kg
4,76 € 

Bio-Paprika edelsüß | Herkunft: Spanien
Bio Paprika Pulver, edelsüß 1,75 kg

32,40 € je E.
18,51 € je kg

3,50 kg
62,40 € je E.
17,83 € je kg

3,09 €

Bio-Pfeffer schwarz ganz | Herkunft: Kambodscha
Bio Pfefferkörner, schwarz 0,85 kg

18,36 € je E.
21,60 € je kg

1,70 kg
34,43 € je E.
20,26 € je kg

3,61 €

Bio-Pfeffer weiß gemahlen | Herkunft: Vietnam
Bio Pfefferpulver , weiß 1,40 kg

50,40 € je E.
36,00 € je kg

3,00 kg
102,00 € je E.
34,00 € je kg

6,01 €
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Unverpackt

A RT I K E L
2,5 - L I T E R  E I M E R 5 - L I T E R  E I M E R U V P

G E W KO S T E N M E N G E G E W KO S T E N M E N G E 100 G

Bio-Piment | Herkunft: Honduras
Bio Nelken Pulver 1,30 kg

49,20 € je E.
37,85 € je kg

2,60 kg
96,00 € je E.
36,92 € je kg

6,32 €

Bio-Rosmarin ganz | Herkunft: Griechenland
Bio Rosmarin , ganze Blätter 0,50 kg

9,84 € je E.
19,68 € je kg

1,00 kg
18,00 € je E.
18,00 € je kg

3,29 €

Bio-Rosmarin geschnitten  | Herkunft: Marokko
Bio Rosmarin, geschnitten 0,90 kg 

12,00 € je E.
13,33 € je kg

2,20 kg
27,00 € je E.
12,27 € je kg

2,23 €

Steinsalz | Herkunft: Deutschland
Naturprodukt und fein 3,00 kg

6,00 € je E.
2,00 € je kg

6,00 kg
10,20 € je E.
1,70 € je kg

0,33 €

Bio-Thymian | Herkunft: Griechenland
Bio Thymian, ganze Blätter 0,44 kg

17,84 € je E.
40,55 € je kg

1,00 kg
37,02 € je E.
37,02 € je kg

6,77 €

Bio-Zimt | Herkunft: Madagaskar
Fairtrade und Bio  Zimt Pulver 1,30 kg

25,98 € je E.
19,98 € je kg

2,50 kg
48,28 € je E.
19,31 € je kg

3,37 €

Gewürzmischungen
Bio-Bratkartoffel Gewürz | Herkunft: Deutsch-
land, Bio-Würzmischung 1,30 kg

21,60 € je E.
16,62 € je kg

3,00 kg
48,00 € je E.
16,00 € je kg

2,78 €

Bio-Curry Mild | Herkunft: Indien, Ägypten
Fairtrade und  Bio Gewürzmischung 1,20 kg

37,20 € je E.
31,00 € je kg

2,80 kg
84,00 € je E.
30,00 € je kg

5,18 €

Bio-Gemüsebrühe ohne Palmöl und Hefe  
Herkunft: Verschiedene Länder  
Bio Würzmischung 

2,00 kg
28,80 € je E.
14,40 € je kg

4,50 kg
60,00 € je E.
13,33 € je kg

2,41 €

Bio-Kräuter der Provence  
Herkunft: Verschiedene Länder
Bio Gewürzmischung 

0,50 kg
19,20 € je E.
38,40 € je kg

1,00 kg
36,56 € je E.
36,56 € je kg

6,41 €

Bio-Kräutersalz Mediterran | Herkunft: Marokko, 
Griechenland und Ägypten
Bio Gewürzsalz

1,40 kg
18,00 € je E.
12,86 € je kg

2,80 kg
33,60 € je E.
12,00 € je kg

1,99 €

Bio-Ofengemüse Gewürz | Herkunft: Griechen-
land, Marokko 
Bio Gewürzmischung 

1,20 kg
30,00 € je E.
25,00 € je kg

2,50 kg
60,00 € je E.
24,00 € je kg

4,18 € 

Bio-Rührei Gewürz | Herkunft: Kroatien, Indien,  
Griechenland 
Bio Gewürzsalz

1,40 kg
31,20 € je E.
22,29 € je kg

3,00 kg
62,40 € je E.
20,80 € je kg

3,72 € 

Bio-Salatkräuter | Herkunft: Deutschland, Kroatien, 
Ungarn
Bio Gewürzzubereitung

0,75 kg
25,80 € je E.
34,40 € je kg

1,70 kg
56,40 € je E.
33,18 € je kg

5,75 € 

KarmaKollektiv GmbH * Goerzallee 299 * 14167 Berlin
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2,5-LITER EIMER 5-LITER EIMER
Bio + Fair und direkt gehandelt + Mehrweg

moin@karmakollektiv.berlin

0152–382 664 52

Mono-Gewürze
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A RT I K E L
5 - L I T E R  

E I M E R
G E W.  /  E K *

M E N G E
10 - L I T E R  

E I M E R
G E W.  /  E K *

M E N G E
30 - L I T E R  

E I M E R
G E W.  /  E K *

M E N G E U V P

Mild (B od. G) | Herkunft: Tansa-
nia & Uganda  
Bio und Fairtrade 

2,00 kg
42,94 €

21,47 €/kg

4,00 kg
83,86 €

20,96  €/kg

12,00 kg*
247,25 €

20,60  €/kg

100 g:
3,50 €

Kräftig (B od. G) | Herkunft: 
Tansania & Uganda  
Bio und Fairtrade 

2,00 kg
42,94 €

21,47 €/kg

4,00 kg
83,86 €

20,96  €/kg

12,00 kg*
247,25 €

20,60  €/kg

100 g:
3,50 €

Espresso (B od. G) | Herkunft: 
Tansania & Uganda  
Bio und Fairtrade

2,00 kg
42,94 €

21,47 €/kg

4,00 kg
83,86 €

20,96  €/kg

12,00 kg*
247,25 €

20,60  €/kg

100 g:
3,50 €

Café Crema (B od. G) | Herkunft: 
Tansania & Uganda  
Bio und Fairtrade

2,00 kg
42,94 €

21,47 €/kg

4,00 kg
83,86 €

20,96  €/kg

12,00 kg*
247,25 €

20,60  €/kg

100 g:
3,50 €

					        		     *Eimer mit ganzen Bohnen enthält 11kg, Preis wird entsprechend angepasst.

Unverpackt

KarmaKollektiv GmbH * Goerzallee 299 * 14167 Berlin
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(B = Bohne; G = Gemahlen) Bitte bei der Bestellung (Menge) mit angeben.
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5-LITER
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 EIMER
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Bio + Fair und direkt gehandelt + Mehrweg



Unverpackt
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FIRMA

LIEFERADRESSE

RECHNUNGSADRESSE

DATUM/UNTERSCHRIFT

BITTE AUSFÜLLEN * VERSANDKOSTEN 11,95€ * AB BESTELLMENGE VON 300€ (NETTO) VERSANDKOSTENFREI
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Edelstahl Dauerfilter Tee
mit 2 Henkeln, spülmaschinenfest

6 Stk. 5,80 € 34,80 € 8,99 €

Edelstahl Kaffeefilter
Zero-Waste 

4 Stk. 19,99 € 79,96 € 31,99 €

Matcha Besen
aus Bambus

3 Stk. 19,99 € 59,97 € 29,99 €

Matcha Besenhalter 
aus Porzellan

3 Stk. 9,99 € 29,97 € 15,99 €

Matcha Löffel
aus Bambus

3 Stk. 3,99 € 11,97 € 6,99 €

Streuaufsatz für Gewürze
aus Edelstahl mit drei verschiedenen Öffnugen,  
spülmaschinenfest

12 Stk. 3,49 € 41,88 € 6,99 €

Tee Ei
zum Aufbrühen von losem Tee

6 Stk. 2,99 € 17,94 € 4,99 €

Tee Ei Zange klein  Ø 4,5 cm
zum Aufbrühen von losem Tee

6 Stk. 2,49 € 14,94 € 3,99 €

Tee Ei Zange groß  Ø 6,5 cm
zum Aufbrühen von losem Tee

6 Stk. 4,99 € 29,94 € 7,99 €

Weducer Cup 350ml 
aus Kaffeesatz 

2 Stk. 21,50 € 43,00 € 34,99 €


